
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29628

MARTES, 15 DE DICIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 239

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-1

3
6
0
2

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

   CVE-2015-13602   Anuncio de anulación de la licitación del procedimiento abierto, tra-
mitación urgente, para la adjudicación del Servicio de Limpieza del 
IES nº 3 de Castro Urdiales (Cantabria). Expediente P09ASI2029, 
publicado en el Boletín de Cantabria número 233, de fecha 4 de di-
ciembre de 2015.

   Mediante Resolución del Consejero de Educación, Cultura y Deporte, de fecha 4 de diciem-
bre de 2015 y visto el informe del Director General de Innovación y Centros Educativos en el 
que manifi esta que la prestación del servicio objeto del contrato va a prestarse con personal 
laboral del Gobierno de Cantabria, 

 ACUERDA  

 Anular la licitación del contrato P09ASI2029. Servicio de Limpieza del IES Nº 3 de Castro 
Urdiales, publicado en el Boletín número 233, de fecha 4 de diciembre de 2015, al no ser ne-
cesario contratar el servicio objeto del contrato. 

 Santander, 4 de diciembre de 2015. 

 El consejero de Educación, Cultura y Deporte,  

 Ramón Ruiz Ruiz. 
 2015/13602 


		Gobierno de Cantabria
	2015-12-11T12:18:37+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




